
平成 30年 12 月 28 日 

横  浜  税  関 

 

 

関 係 各 位 

 

 

横浜税関本関駐車場の利用開始について 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より税関行政に深いご理解と多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、横浜税関本関庁舎外壁改修工事に伴い本関駐車場を閉鎖しておりましたが、

本年 12 月 30 日（土）からご利用いただけることになりましたのでお知らせいたし

ます。閉鎖中は大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんでした。 

なお、一部の工事資材につきましては平成 31 年１月 10 日まで駐車場内に残置す

る予定のため、駐車場をご利用の際はご注意くださいますようお願いいたします。 

※カラーコーンで駐車制限させていただいております。 

 

敬具 


